
číslo 7264247199

Tlačový doklad: 1 141 350 312

Odberateľ:
Obec Trsťany
Trsťany
044 45 Trsťany

IČO: 00324825

Vaše zákaznícke číslo: 5100000196
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Korešpondenčná adresa 2220002198 Fa

5100000196

Obec Trsťany
Trsťany
044 45 Trsťany

Variabilný symbol 2220002198
Dátum splatnosti 21. 01. 2019
Dátum vyúčtovania 31. 12. 2018
Dátum vyhotovenia 09. 01. 2019
Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Mena EUR

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK25 0200 0000 0015 8352 9153 BIC: SUBASKBX

Pre potreby vykazovania a účtovania dane z pridanej hodnoty je táto faktúra opravnou faktúrou k nasledovným dokladom:
7469048468,7476201762,7486283091
Číslo pôvodného dokladu pre kontrolný výkaz: 7482130873.

Finančné vysporiadanie za fakturačné obdobie:01. 01. 2018 - 31. 12. 2018
Spolu s DPH

Fakturované spolu 813,64
Uhradené platby za opakované dodávky -868,00

Preplatok (-) / Nedoplatok (+) -54,36
NA VRÁTENIE 54,36

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie:
Splatnosť

EUR
15.02.2019

209,00
15.05.2019

209,00
15.08.2019

209,00
15.11.2019

209,00

Rekapitulácia fakturovaných položiek
Názov položky Daňový základ DPH (%) DPH Spolu s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia 678,02 20
Vystavené faktúry za opakované dodávky -723,32 20

Rozdiel (Dobropis) -45,30 20 -9,06 -54,36
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Tlačový doklad: 1 141 350 312

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 42541
Adresa: Trsťany 9013, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS0000025165G
Hodnota ističa: 21,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

27 kWh

37 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

3129831 01.01.2018 05.03.2018 VT - činná 128 135 1,000 7,00
06.03.2018 30.06.2018 VT - činná 135 142 1,000 7,00
01.07.2018 23.11.2018 VT - činná 142 152 1,000 10,00
24.11.2018 31.12.2018 VT - činná 152 155 1,000 3,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 27,000 kWh 0,0485000 1,31Klasik M (DMP1)
Výhoda

Silová elektrina VT

01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 27,000 kWh 0,0013200 0,04Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -0,04
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 9,11

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 27,000 kWh 0,0355000 0,96

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 27,000 kWh 0,0059910 0,16
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,2000000 50,40
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 27,000 kWh 0,0068919 0,19
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 17,965 kWh 0,0262011 0,47

01.09.2018 31.12.2018 9,035 kWh 0,0269880 0,24
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 14,000 kWh 0,0032100 0,04

01.07.2018 31.12.2018 13,000 kWh 0,0032700 0,04
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 52,50

Fakturované spolu bez DPH 61,61

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 42541 / Trsťany 9013, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2019
19,00

15.05.2019
19,00

15.08.2019
19,00

15.11.2019
19,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 312

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 42552
Adresa: Trsťany 9018, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS00000251698
Hodnota ističa: 32,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

1 501 kWh

1 856 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

30021532 01.01.2018 05.03.2018 VT - činná 765 1 173 1,000 408,00
06.03.2018 30.06.2018 VT - činná 1 173 1 583 1,000 410,00
01.07.2018 23.11.2018 VT - činná 1 583 2 098 1,000 515,00
24.11.2018 31.12.2018 VT - činná 2 098 2 266 1,000 168,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 1 501,000 kWh 0,0485000 72,80Klasik M (DMP1)
Výhoda

Silová elektrina VT

01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 1 501,000 kWh 0,0013200 1,98Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -2,18
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 80,40

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 1 501,000 kWh 0,0355000 53,29

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 1 501,000 kWh 0,0059910 8,99
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 230,40
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 1 501,000 kWh 0,0068919 10,34
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 1 022,188 kWh 0,0262011 26,78

01.09.2018 31.12.2018 478,812 kWh 0,0269880 12,92
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 818,000 kWh 0,0032100 2,63

01.07.2018 31.12.2018 683,000 kWh 0,0032700 2,23
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 347,58

Fakturované spolu bez DPH 427,98

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 42552 / Trsťany 9018, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2019
133,00

15.05.2019
133,00

15.08.2019
133,00

15.11.2019
133,00
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Tlačový doklad: 1 141 350 312

Údaje o odbernom mieste:
Číslo: 113666
Adresa: Trsťany 9000, 044 45 Trsťany
EIC: 24ZVS00000235773
Hodnota ističa: 25,00 A

Celková spotreba na odbernom mieste:

2018

2017

5 kWh

30 kWh

Prehľad spotreby:
Elektromer

č.
Odpočtové obdobie
od do Tarifa Počiatočný stav Konečný stav Násobiteľ Množstvo (kWh)

7101610 01.01.2018 05.03.2018 VT - činná 281 283 1,000 2,00
06.03.2018 30.06.2018 VT - činná 283 283 1,000 0,00
01.07.2018 23.11.2018 VT - činná 283 285 1,000 2,00
24.11.2018 31.12.2018 VT - činná 285 286 1,000 1,00

Fakturované položky za dodávku silovej elektriny:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

01.01.2018 31.12.2018 5,000 kWh 0,0485000 0,24Klasik M (DMP1)
Výhoda

Silová elektrina VT

01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní mes 0,6500000 7,80Stály plat za odberné miesto
01.01.2018 31.12.2018 5,000 kWh 0,0013200 0,01Spotrebná daň

Zľava s kontraktom Výhoda -0,01
Spolu za dodávku silovej elektriny bez DPH 8,04

Fakturované položky za distribúciu a regulované položky:

Názov položky
Odpočtové obdobie

od do
Produkt Množstvo

Merná
jednotka

(MJ)
EUR / MJ

EUR

bez DPH

Tarifa za distribúciu elektriny
vrátane prenosu elektriny

01.01.2018 31.12.2018 X3-C2 5,000 kWh 0,0355000 0,18

Tarifa za distribučné straty 01.01.2018 31.12.2018 5,000 kWh 0,0059910 0,03
Tarifa za prístup do distr. sústavy 01.01.2018 31.12.2018 12 / 365 * 365 dní A/mes 0,6000000 180,00
Tarifa za systémové služby 01.01.2018 31.12.2018 5,000 kWh 0,0068919 0,03
Tarifa za prevádz. systému 01.01.2018 31.08.2018 2,793 kWh 0,0262011 0,07

01.09.2018 31.12.2018 2,207 kWh 0,0269880 0,06
Odvod do Národného jadrového fondu 01.01.2018 30.06.2018 2,000 kWh 0,0032100 0,01

01.07.2018 31.12.2018 3,000 kWh 0,0032700 0,01
Spolu za distribúciu a regulované položky bez DPH 180,39

Fakturované spolu bez DPH 188,43

Rozpis platieb za opakované dodávky na nasledujúce obdobie pre odberné miesto: 113666 / Trsťany 9000, 044 45 Trsťany

Splatnosť
EUR

15.02.2019
57,00

15.05.2019
57,00

15.08.2019
57,00

15.11.2019
57,00
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